MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
______________________________________________________________________________________

RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão nomeada pela Portaria nº 1.516/2022 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
publicar o resultado dos pedidos de recurso quanto à classificação preliminar no processo seletivo interno do

Programa de Incentivo à Qualificação para o segundo semestre de 2022 de que trata o Edital Nº 50/2022.

Recurso Resultado

1* INDEFERIDO

*resposta enviada diretamente ao e-mail do(a) servidor(a) impetrante do recurso.

Blumenau/SC, 16 de setembro de 2022.